México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 3680975-0)
15101514 PL/2180/EXP/ES/2015-3680975
20.0000 Litros    $20.759500 $415.19

Subtotal $415.19
IVA 16.00% $64.61
TOTAL PESOS : $479.80
(cuatrocientos setenta y nueve pesos 80/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
AFSmihL7/zCtRGHPQAzj+dbJhFUEbK9q4M2
EVj8mFquM0y0lnMg1swvuXAYOshEHe4zlZb
FYhsAdIr9x816tBST8yrnQJZFalehQBPx+Ob
mvGFfwb9GjMcXYLhL/54yGXG27yn7xYl4dog
2eUk1NxcxFB8t47A56me1OE0LZscJrxjwS8jo